• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 101

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-023/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REEFORMA DA

PRAÇA MANOEL NOVAES, TANQUINHO, VALILANDIA, CONTORNO E REFORMA NO CENTRO DE CULTURA NO MUNICIPIO

DE VALENTE BAHIA4

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA -FEIRA
20 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 101

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Praça Getúlio Vargas, Nº 01
Bairro: Centro - Valente - Bahia - CEP: 48890-000
CNPJ: 13.845.896/0001-51

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Valente - Bahia, por seu Pregoeiro, torna público que no dia

04/07/2024 às 08h00min, no Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br) para proceder à abertura deste Pregão Eletrônico

e demais atos inerentes bem como receber e julgar as propostas de preços e os documentos

habilitatórios relativos ao Pregão Eletrônico Nº 09-023/2024 na forma de Sistema de

Registro de Preços e Processo Administrativo Nº 0505/2024, tendo como objeto: A

contratação de empresa para a prestação de serviços na REEFORMA DA PRAÇA

MANOEL NOVAES, TANQUINHO, VALILANDIA, CONTORNO E REFORMA NO

CENTRO DE CULTURA NO MUNICIPIO DE VALENTE BAHIA, além dos demais

requisitos e insumos necessários ao pleno fornecimento do serviço, para atendimento das

demandas da Secretaria Municipa de Infra-Estrutura deste Municipio, conforme

especificações do termo de referência em anexo. Informações à disposição dos

interessados no sitio: www.portaldecompraspublicas.com.br.

A sessão acontecerá através do sítio eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br

Valente – Bahia, 20 de JUNHO de 2024.

Jefferson de Oliveira Souza

Pregoeiro

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-06-20T09:45:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182